
Technické změny vyhrazeny. Technická podpora na adrese podpora@dexon.cz. Zpracoval Ing. Kamil Toman 3/2010

Výrobek dodává Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, Karviná, tel.: +420 596 321 160, http://www.dexon.cz

Technická data

-  modul časového programátoru (kalendáře), který volá jednotlivá 
hlášení

-  výstup pro automatické ovládání sampleru JDM 10, pokud je po-
třeba automaticky spouštět oznámení ze sampleru

- možnost externího spínání gongu - 4 druhy
-  3 výstupy spínacích kontaktů relé, jejíž sepnutí se právě pro-

gramuje. Tímto způsobem tak můžeme spínat jakákoli zařízení 
v celém zvukovém systému. Např. zapnutí zesilovače, spuštění 
přehrávání CD atd.

-  programovat můžeme 3 spínací kontakty relé, 3 druhy gongu + 
sirény, přehrávání zpráv externě připojeného sampleru JDM 10A

- možnost naprogramovat až 80 událostí
- garance uložení nahraných událostí 100 let
- iniciace gongu a sirény také pomocí tlačítek na předním panelu
- možnost programování událostí po 1 minutě až po 1 týdnu
-  připojení pomocí speciálního propoje do rozhlasové ústředny ZA 

6480, JPA 1240A, JPA 1240, Mobile 60
- napájení DC 18 V po spec. kabelu z rozhlasové ústředny
- pracovní teplota 0 - 50 °C
- rozměry 194 × 40 × 95 mm

Kat. č.: 27 841 ks

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TM 100

Modul v sobě zahrnuje vlastnosti programátoru, 

který primárně slouží ke spínání zařízení a událostí. 

Na modul je napojeno spec. rozhraní se 3 spínacími 

kontakty, dále programátor umí iniciovat 3 druhy 

interních gongů, 1 sirénu a dokonce dokáže ovládat 

externě připojený sampler JDM 10A. V programátoru 

je dovoleno natavovat jednorázové i opakované udá-

losti pro celý týden, i denně. 

Modul programátoruTM 100


